
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Dohnal Josef a Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, 
Plotiště nad Labem, 50301 Hradec Králové

710724/3264 
715830/3064

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St. 1079

St. 1174

    1275/9

    1275/10

    1275/11

    1275/27

210

166

470

831

556

2740

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSHK 45 INS 24396/2019 pro Česká 
insolvenční, v.o.s.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Plotiště nad Labem, č.p. 635, rod.dům

Plotiště nad Labem, č.p. 743, výroba

St. 1079

St. 1174

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

částka 1 800 000 Kč

částka 66 259 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Melíšek Pavel Ing., Zahradní 240, 41301 Vědomice, 
RČ/IČO: 420316/102

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, 
Slezská 839/16, Slezské Předměstí, 50200 Hradec Králové

Listina

V-2918/2013-602
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1079, Parcela: 1275/11, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.05.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 10.05.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

2
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pohledávka 500 000 Kč
pohledávka ze smluvních pokut ve výši 200 000 Kč
budoucí pohledávky vzniklé do 31. 12. 2017 do výše 200 000 Kč

částka 1 100 000 Kč
smluvní pokuty ve výši 0,01% z částky 230 000 Kč
smluvní pokuty ve výši 0,01% z částky 1 100 000 Kč

částka 44 048 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Bouček Martin Mgr., č.p. 200, 50302 Lochenice, RČ/IČO: 
700914/3075

Kulíř Martin JUDr., Zieglerova 680/2, 50003 Hradec 
Králové, RČ/IČO: 880514/3325

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-6198/2015-602

V-14788/2015-602

V-5002/2017-602

V-5002/2017-602

V-8892/2018-602

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

15.05.2015 06:00

20.11.2015 12:30

24.11.2016 00:00

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/27

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 46001-220/8030/12.05.2015-01647/JA-1  ze dne 
12.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2015 06:00:00. Zápis proveden
dne 09.06.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.11.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.11.2015 12:30:34. Zápis proveden dne 31.12.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 061 EX 
1082/16-14  ze dne 31.01.2017. Právní moc ke dni 28.02.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 27.04.2017 13:48:32. Zápis proveden dne 19.05.2017.

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu 061 EX 1082/16-16  ze 
dne 10.03.2017. Právní moc ke dni 21.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
27.04.2017 13:48:32. Zápis proveden dne 19.05.2017.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 31.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2018 13:22:55. Zápis 
proveden dne 19.12.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

3
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

částka 79 536 Kč

částka 192 474 Kč

částka 30 117 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, 
Slezská 839/16, Slezské Předměstí, 50200 Hradec Králové

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, 
Slezská 839/16, Slezské Předměstí, 50200 Hradec Králové

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, 
Slezská 839/16, Slezské Předměstí, 50200 Hradec Králové

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, 
Slezská 839/16, Slezské Předměstí, 50200 Hradec Králové

Listina

Listina

Listina

V-2991/2017-602

V-4003/2017-602

V-5012/2017-602

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.03.2017 14:40

04.04.2017 13:11

27.04.2017 16:20

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 46001-220/8030/10.03.2017-01080/JA-1  ze dne 
10.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2017 14:40:51. Zápis proveden
dne 04.04.2017.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 46001-220/8030/03.04.2017-01315/JA-1  ze dne 
03.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.04.2017 13:11:28. Zápis proveden
dne 26.04.2017.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 46001-220/8030/26.04.2017-01536/JA-1  ze dne 
26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 16:20:39. Zápis proveden
dne 19.05.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

4
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

o

o

o

částka 205 000 Kč

k zajištění pohledávky ve výši 286,66 Kč, dále ve výši 86 000 Kč s příslušenstvím a 
nákladů řízení ve výši 22 029,40 Kč

částka 326 000 Kč a 400 000 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Veis Marek, Na Okrouhlíku 1556/29, Pražské Předměstí, 
50002 Hradec Králové, RČ/IČO: 751026/3618

Veis Zbyněk, Jungmannova 1411/2, Pražské Předměstí, 
50002 Hradec Králové, RČ/IČO: 801126/3579

Veis Marek, Na Okrouhlíku 1556/29, Pražské Předměstí, 
50002 Hradec Králové, RČ/IČO: 751026/3618

Listina

Listina

Listina

Listina

V-7110/2017-602

V-3495/2018-602

V-3038/2018-602

V-3495/2018-602

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

15.06.2017 13:05

26.09.2017 00:00

20.11.2017 00:00

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, Parcela: 1275/27, 
Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 46001-220/8030/14.06.2017-01947/JA - 1  ze dne 
14.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2017 13:05:28. Zápis proveden
dne 08.08.2017.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 194 EX 
646/17-19  ze dne 17.10.2017. Právní moc ke dni 21.11.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 29.03.2018 13:22:57. Zápis proveden dne 24.04.2018.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 164 EX 
5005/17-31  ze dne 17.01.2018. Právní moc ke dni 19.01.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 20.03.2018 12:34:19. Zápis proveden dne 11.04.2018.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 164 EX 
5004/17-32 32 ze dne 08.01.2018. Právní moc ke dni 10.01.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 29.03.2018 13:22:57. Zápis proveden dne 24.04.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

5
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

částka 101 920 Kč

částka 941 375 Kč

částka 150 556 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, 
Slezská 839/16, Slezské Předměstí, 50200 Hradec Králové

BRISEN GROUP s.r.o., Arnošta Heidricha 25, Josefov, 
55102 Jaroměř, RČ/IČO: 05817137

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Horova 824/17, 
Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2854/2018-602

V-7462/2018-602

V-8893/2018-602

V-8606/2018-602

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

20.11.2017 00:00

14.03.2018 11:54

10.07.2018 17:28

10.08.2018 14:02

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) čj. 46001-220/8030/13.03.2018-00951/JA-1  ze dne 
13.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2018 11:54:41. Zápis proveden
dne 05.04.2018.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j.142
EX 00449/18-020  ze dne 29.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2018 
17:28:04. Zápis proveden dne 02.08.2018.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 26.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2018 13:25:18. Zápis 
proveden dne 19.12.2018.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Královéhradecký kraj, ÚZP v HK -1588099/2018 /2701-80541-608353 ze dne 
10.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2018 14:02:00. Zápis proveden
dne 19.12.2018; uloženo na prac. Hradec Králové



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

6
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

částka 804 750 Kč

částka 107 708 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Částka Viktor, Jana Černého 388, Věkoše, 50341 Hradec 
Králové, RČ/IČO: 580519/1304

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, 
Slezská 839/16, Slezské Předměstí, 50200 Hradec Králové

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Královéhradecký kraj, ÚZP v HK -1588099/2018 /2701-80541-608353 ze dne 
10.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2018 14:02:00. Zápis 
proveden dne 19.12.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Královéhradecký kraj, ÚZP v HK -1588099/2018 /2701-80541-608353 ze dne 
10.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2018 14:02:00. Zápis 
proveden dne 19.12.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

V-8606/2018-602

V-8606/2018-602

V-12562/2018-602

V-13006/2021-602

V-2471/2019-602

Pořadí k

Pořadí k

16.11.2018 12:44

06.03.2019 13:35

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 203 Ex 
37243/18-14  ze dne 01.11.2018. Právní moc ke dni 05.11.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 16.11.2018 12:44:26. Zápis proveden dne 30.04.2019.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 21.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2021 10:38:30. Zápis 
proveden dne 30.11.2021.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 46001-220/8030/05.03.2019-00930/JA-1  ze dne 
05.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.03.2019 13:35:00. Zápis proveden
dne 30.04.2019.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

7
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Kamil Souček, Masarykovo nám. 56, 547 01 Náchod

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor JUDr. Marcela Dvořáčková, U Soudu 276, 500 03
Hradec Králové 3

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 083 EX 125/17-16  ze dne 
28.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.02.2017 16:16:48. Zápis 
proveden dne 20.03.2017; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 180 EX 1047/17-24  ze dne 
16.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2017 17:48:57. Zápis 
proveden dne 08.08.2017; uloženo na prac. Hradec Králové

Z-1332/2017-602

Z-1026/2017-602

Z-2408/2017-602

Z-2409/2017-602

Z-2519/2017-602

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 083 EX 125/17  ze dne 
28.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2017 16:00:13. Zápis proveden
dne 20.03.2017; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 EX 1047/17-16  ze dne 
14.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2017 17:48:57. Zápis proveden
dne 22.05.2017; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 019 EX 179/17  ze dne 
23.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2017 13:36:13. Zápis proveden
dne 30.05.2017; uloženo na prac. Hradec Králové

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

8
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr.Stanislav Molák, Bělohradská 299, 58001 Havlíčkův Brod

pověřený soudní exekutor JUDr. Kamil Souček, Masarykovo nám. 56, 547 01 Náchod

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Svoboda, Dvořákova 222/32, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 19 EX 179/17  ze dne 07.06.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2017 14:16:30. Zápis proveden dne 
08.08.2017; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 083 EX 437/17-18  ze dne 
04.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.09.2017 16:05:14. Zápis 
proveden dne 12.09.2017; uloženo na prac. Hradec Králové

Z-2778/2017-602

Z-3492/2017-601

Z-4172/2017-602

Z-4173/2017-602

Z-8190/2017-805

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-1547/2017 -10 (k exekuci č.j. 31 EXE 1468/2017-8) ze dne 
13.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.07.2017 13:43:25. Zápis proveden
dne 20.07.2017; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 083 EX 437/17  ze dne 
26.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.09.2017 16:05:14. Zápis proveden
dne 07.09.2017; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Jan Svoboda 164 EX-3914/2017 ze dne 03.10.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.10.2017 12:35:39. Zápis proveden dne 10.10.2017; uloženo na prac. 
Olomouc

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

9
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,
120 00 Praha 2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová, Českomoravská 18/142,
190 00 Praha 9

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 164 EX3914/17-31  ze dne 
05.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.10.2017 12:35:41. Zápis 
proveden dne 12.10.2017; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 204 EX 9223/17-191  ze dne 
09.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2018 12:13:01. Zápis 
proveden dne 18.12.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Z-4669/2017-602

Z-46628/2017-101

Z-48355/2017-101

Z-4789/2018-602

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 3340/2017-16 k 31 EXE-
2055/2017 12 ze dne 17.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2017 
14:43:06. Zápis proveden dne 19.10.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 9223/17-34 k 28 EXE 
1057/2017-10  ze dne 25.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2017 
18:35:43. Zápis proveden dne 30.10.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

10
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, Havlíčkův Brod 58001

pověřený soudní exekutor Mgr. Bohumil Brychta, Nádražní 486, 517 21
Týniště  nad Orlicí

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Svoboda, Dvořákova 222/32, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 183 EX 1581/17-31  ze dne 
10.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.01.2018 20:00:21. Zápis 
proveden dne 17.01.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 194 EX 309/18-20  ze dne 
06.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2018 00:23:20. Zápis 
proveden dne 25.04.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Z-1262/2018-101

Z-194/2018-602

Z-1609/2018-601

Z-2607/2018-602

Z-2192/2018-602

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 183 EX 1581/17-11 k 28 EXE-
10/2018 9 ze dne 09.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.01.2018 
20:02:17. Zápis proveden dne 12.01.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-497/2018 -8 k čj. 31 EXE 514/2018-7 ze dne 11.04.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 16.04.2018 14:58:52. Zápis proveden dne 18.04.2018; 
uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 194 EX 309/18-11  ze dne 
13.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2018 14:10:23. Zápis proveden
dne 25.04.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

11
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., Farní 19, Frýdek - Místek 738 01

pověřený soudní exekutor Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., Farní 19, Frýdek - Místek 738 01

Oprávnění pro
KCP Invest, a.s., Táborská 65/29, Nusle, 14000 Praha 4,
RČ/IČO: 26682907

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 164 EX 930/18-33  ze dne 
26.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2018 13:36:04. Zápis 
proveden dne 07.05.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Z-3080/2018-805

Z-2687/2018-602

Z-2881/2018-602

Z-3077/2018-602

Z-3077/2018-602

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef a Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b,
Plotiště nad Labem, 50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 
710724/3264 715830/3064

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, Plotiště nad 
Labem, 50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 715830/3064

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Jan Svoboda 164 EX-930/2018 ze dne 24.04.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 26.04.2018 13:36:03. Zápis proveden dne 03.05.2018; uloženo na prac. 
Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 142 EX 00449/18-006  ze dne 04.05.2018. Právní účinky zápisu k
okamžiku 04.05.2018 12:20:06. Zápis proveden dne 09.05.2018.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 142 EX 00372/18-013  ze dne 
28.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2018 14:46:15. Zápis proveden
dne 17.05.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 142 EX 00372/18-013  ze dne 
28.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2018 14:46:15. Zápis proveden
dne 17.05.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

12
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Svoboda, Dvořákova 222/32, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor Mgr. Bohumil Brychta, Nádražní 486, 517 21
Týniště  nad Orlicí

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 142 EX 00372/18-030  ze dne 
29.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2018 14:46:15. Zápis 
proveden dne 22.05.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 142 EX 00372/18-
091. Právní moc ke dni 14.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2018
16:31:13. Zápis proveden dne 29.06.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 164 EX 929/18-48  ze dne 
29.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2018 15:33:45. Zápis 
proveden dne 13.06.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Z-3079/2018-602

Z-3934/2018-602

Z-3920/2018-805

Z-3266/2018-602

Z-4031/2018-602

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Jan Svoboda 164 EX-929/2018 ze dne 24.05.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 29.05.2018 15:33:40. Zápis proveden dne 31.05.2018; uloženo na prac. 
Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 194 EX 309/18-53 spojeno s 
č.j. 194 EX 750/18, řízení bude vedeno pod č.j. 194 EX 309/18-53, ze dne 
29.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2018 23:36:17. Zápis proveden
dne 04.07.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

13
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Ing. Martin Štika, Velké náměstí 162/5,
500 03 Hradec Králové

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Olma, nám. Míru 53/59, 568 02 Svitavy.

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 194 EX 309/18-59 spojeno s č.j. 194
EX 750/18, řízení bude vedeno pod č.j. 194 EX 309/18-53, ze dne 02.07.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2018 23:36:39. Zápis proveden dne 
04.07.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 202 EX 2421/18-31  ze dne 
31.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2018 23:08:56. Zápis 
proveden dne 18.12.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 111 EX 1524/18-18. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 23.08.2018 18:12:56. Zápis proveden dne 20.12.2018; uloženo
na prac. Hradec Králové

Z-4034/2018-602

Z-4624/2018-602

Z-4625/2018-602

Z-3789/2018-609

Z-5011/2018-602

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 202 EX 2421/18-10  ze dne 
24.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2018 23:08:53. Zápis proveden
dne 02.08.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 111 EX 1524/18-14  ze 
dne 23.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.08.2018 18:08:00. Zápis 
proveden dne 27.08.2018; uloženo na prac. Svitavy

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

14
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

101 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor Mgr. Magdaléna Popková, Truhlářská 515/2a, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor Mgr. Bohumil Brychta, Nádražní 486, 517 21 Týniště nad Orlicí

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 36 Ex 1375/2018-14  ze dne 
18.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.09.2018 23:08:22. Zápis 
proveden dne 21.12.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 194 EX 1547/18-21  ze dne 
31.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2018 05:47:03. Zápis 
proveden dne 30.04.2019; uloženo na prac. Hradec Králové

Z-31004/2018-101

Z-5591/2018-602

Z-5552/2018-602

Z-6323/2018-602

Z-6389/2018-602

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 6543/18-36 k 28 EXE-
1472/2018 10 ze dne 18.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.09.2018 
14:29:53. Zápis proveden dne 21.09.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 209 EX 1375/18-7  ze dne 
18.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.09.2018 23:37:24. Zápis proveden
dne 24.09.2018; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 194 EX 1547/18-14 (k exekuci 
č.j. 27 EXE 1606/2018-26) ze dne 27.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
27.10.2018 04:35:10. Zápis proveden dne 29.10.2018; uloženo na prac. Hradec 
Králové

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

15
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor Mgr. Bohumil Brychta, Nádražní 486, 517 21 Týniště nad Orlicí

pověřený soudní exekutor Mgr. Bohumil Brychta, Nádražní 486, 517 21 Týniště nad Orlicí

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex 36785/18-22  ze dne 
07.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2018 09:18:48. Zápis 
proveden dne 30.04.2019; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 194 EX 1971/18-17  ze dne 
07.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2019 23:38:49. Zápis 
proveden dne 30.04.2019; uloženo na prac. Hradec Králové

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu 194 EX 1971/18-29  ze 
dne 11.01.2019. Právní moc ke dni 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
07.01.2019 23:38:49. Zápis proveden dne 30.04.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové

Z-11683/2018-808

Z-6569/2018-602

Z-209/2019-602

Z-210/2019-602

Z-210/2019-602

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, Plotiště nad 
Labem, 50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 715830/3064

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-36785/2018 -9 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
06.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2018 09:18:52. Zápis proveden
dne 12.11.2018; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 194 EX 1971/18-12  ze dne 
05.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2019 23:38:13. Zápis proveden
dne 09.01.2019; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 194 EX 1971/18-12  ze dne 
05.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2019 23:38:13. Zápis proveden

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

16
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Dražební vyhláška v rámci další činnosti exekutora

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Malátova 645/18, 
150 00 Praha 5

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 194 EX 1971/18-17  ze dne 
07.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2019 23:38:49. Zápis 
proveden dne 30.04.2019; uloženo na prac. Hradec Králové

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu 194 EX 1971/18-29  ze 
dne 11.01.2019. Právní moc ke dni 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
07.01.2019 23:38:49. Zápis proveden dne 30.04.2019; uloženo na prac. Hradec 
Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 135 EX 2280/19-56  ze dne 
17.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2019 13:00:59. Zápis 
proveden dne 21.05.2019; uloženo na prac. Hradec Králové

Z-209/2019-602

Z-210/2019-602

Z-210/2019-602

Z-2739/2019-503

Z-2802/2019-602

Z-3823/2019-602

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/27

Povinnost k

Povinnost k

dne 09.01.2019; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov, 
č.j. 135 EX-2280/2019 -36 ze dne 16.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.05.2019 07:24:06. Zápis proveden dne 20.05.2019; uloženo na prac. Chomutov

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 083 EX 125/17-94  ze 
dne 08.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2019 16:10:19. Zápis 
proveden dne 15.07.2019; uloženo na prac. Hradec Králové

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

17
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 
301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 147 EX 826/19-30  ze dne 
28.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.08.2019 03:17:42. Zápis 
proveden dne 02.09.2019; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX 11531/19 - 011  ze dne 
13.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2020 17:29:47. Zápis 
proveden dne 16.01.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Z-26964/2019-101

Z-4737/2019-602

Z-354/2020-602

Z-355/2020-602

Z-651/2020-602

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, Plotiště nad 
Labem, 50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 715830/3064

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 147 EX 826/19-8  ze dne 
07.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2019 21:18:12. Zápis proveden
dne 09.08.2019; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX 11531/19 - 009  ze dne 
13.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2020 17:29:44. Zápis proveden
dne 16.01.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX 00183/20-014  ze dne 
23.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.01.2020 17:28:39. Zápis proveden
dne 28.01.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

18
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor JUDr. Kamil Souček, Masarykovo nám. 56,
547 01 Náchod

pověřený soudní exekutor JUDr. Kamil Souček, Masarykovo nám. 56,

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX 00183/20-015  ze dne 
23.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2020 16:49:55. Zápis 
proveden dne 30.01.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX 00183/20-015  ze dne 
23.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2020 16:49:55. Zápis 
proveden dne 30.01.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 083 EX 28/20-17  ze dne 09.03.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2020 16:19:46. Zápis proveden dne 
11.03.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Z-616/2020-602

Z-651/2020-602

Z-616/2020-602

Z-1831/2020-602

Z-1832/2020-602

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, Plotiště nad 
Labem, 50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 715830/3064

Dohnal Josef, Předměřická 635/47b, Plotiště nad Labem, 
50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 710724/3264

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX 00183/20-014  ze dne 
23.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.01.2020 17:28:39. Zápis proveden
dne 28.01.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 083 EX 28/20-11  ze dne 
09.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2020 16:19:46. Zápis proveden
dne 11.03.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

19
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Smlouva (dohoda) V1 3077/1993 kupní smlouva ze dne 9.12.1993,vklad ke dni 13.12.1993.o

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna výměr obnovou operátu

o

o

547 01 Náchod

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 083 EX 28/20-17  ze dne 09.03.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2020 16:19:46. Zápis proveden dne 
11.03.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku  ze dne 08.06.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 08.06.2021 17:05:19. Zápis proveden dne 10.06.2021; uloženo na prac.
Hradec Králové

Z-1831/2020-602

Z-1832/2020-602

Z-4372/2021-602

Z-4372/2021-602

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, Plotiště nad 
Labem, 50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 715830/3064

Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, Plotiště nad 
Labem, 50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 715830/3064

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/11, Parcela: 1275/9

Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, Plotiště 
nad Labem, 50301 Hradec Králové, RČ/IČO: 715830/3064

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 083 EX 28/20-11  ze dne 
09.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.03.2020 16:19:46. Zápis proveden
dne 11.03.2020; uloženo na prac. Hradec Králové

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku  ze dne 08.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku
08.06.2021 17:05:19. Zápis proveden dne 10.06.2021; uloženo na prac. Hradec 
Králové

Listina

Listina

Parcela: St. 1079, Parcela: St. 1174, Parcela: 1275/10, Parcela: 1275/11, 
Parcela: 1275/27, Parcela: 1275/9



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

20
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

    1275/9
    1275/10
    1275/11
    1275/27

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35600
35600
35600
35600

470
831
556
2740

Listina

Dohnal Josef a Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, 
Plotiště nad Labem, 50301 Hradec Králové

Dohnal Josef a Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, 
Plotiště nad Labem, 50301 Hradec Králové

Dohnal Josef a Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, 
Plotiště nad Labem, 50301 Hradec Králové

Dohnal Josef a Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, 
Plotiště nad Labem, 50301 Hradec Králové

Dohnal Josef a Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, 
Plotiště nad Labem, 50301 Hradec Králové

Dohnal Josef a Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, 
Plotiště nad Labem, 50301 Hradec Králové

Dohnal Josef a Dohnalová Michaela, Předměřická 635/47b, 
Plotiště nad Labem, 50301 Hradec Králové

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

710724/3264 
715830/3064

710724/3264 
715830/3064

710724/3264 
715830/3064

710724/3264 
715830/3064

710724/3264 
715830/3064

710724/3264 
715830/3064

710724/3264 
715830/3064

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 3077/1993 Kupní smlouva z 9.12.1993, vklad 13.12.1993 + GP 416-42/97.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2002.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2002.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.12.2002.

Kolaudační rozhodnutí 76144/2004 /ST1/Aub ze dne 09.09.2004. Právní moc ke dni 
16.09.2004.

Kolaudační rozhodnutí 104551/2006 /ST1/Van ze dne 11.12.2006. Právní moc ke dni 
09.01.2007.

o

o

o

o

o

o

Z-11300017/1994-602

Z-11300077/1997-602

V-6529/2002-602

V-6530/2002-602

V-6531/2002-602

Z-14979/2005-602

Z-2258/2007-602

POLVZ:17/1994

POLVZ:77/1997

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.04.2023 08:15:02   

21
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Kat.území: 721930 Plotiště nad Labem List vlastnictví: 10782

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

28.04.2023  08:19:56Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-04-28T08:20:01+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




